РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                 РЕШЕНИЕ

01 марта 2013 г.                                                с. Сейка                                              № 27-6

О признании утратившим силу
 решения Совета депутатов
от 31.05.2006г. 5-3 «Об утверждении
платных услуг, оказываемых Сейкинской
сельской администрацией»

Руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай, Совет депутатов Муниципального образования Сейкинское сельское поселение

РЕШИЛ

1. [bookmark: _GoBack]Решение сессии Совета депутатов от 31.05.2006 № 5-3 «Об утверждении платных услуг, оказываемых Сейкинской сельской администрацией» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее Решение с 04.03.2013г на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                                           Е.В. Ложкин.